
                                                                                                     Kłanino, dnia 25.01.2013 r. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

Nr sprawy ZSP.02/2013 

Dot. Postepowania o udzielenie zamówień publicznych na zorganizowanie wyjazdu na 

Międzynarodowe Targi Turystyczne ITB w Berlinie w dniu 08.03.2013 do 10.03.2013 r. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawo Zamówień Publicznych informujemy, że w dniu 

25.01.2013 r. do zamawiającego następujące pytania dotyczą treści SIWZ. 

Pytanie nr 1                                                                                                                                                                            

Czy pilot może pełnić także funkcję przewodnika podczas całego wyjazdu?                                                       

Odpowiedz:                                                                                                                                                                 

Pilot może pełnić funkcję przewodnika, jeżeli posiada uprawnienia przewodnika określone Ustawą z 

dnia 29.08.1997 r. o usługach turystycznych (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. nr 223, poz. 2268 z 

późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki z dnia 04.03.2011 r. w 

sprawie przewodników turystycznych i pilotów wycieczek (Dz.U. z 2011 r. Nr 60, poz. 30).                           

Pytanie  nr 2                                                                                                                                                                 

Jaką funkcję miałby pełnić przewodnik podczas pobytu w Tropical  Islands?                                           

Odpowiedź:                                                                                                                                                         

Przewodnik podczas pobytu w Tropical Islands ma zakupić bilety wstępu i na tym jego zadanie się 

kończy.                                                                                                                                                                           

Pytanie nr 3                                                                                                                                                                     

Jak należy rozumieć zapis „minimum 2 muzea do zwiedzania” W programie z nazwą są tylko dwa 

wejścia płatne: Muzeum Żydowskie i Zamek Charlottenburg. Czy chodzi o wejścia do tych obiektów, 

czy kolejnych dwóch nie wymienionych, a znajdujących się w obrębie zwiedzających miejsc ( np.: na 

Wyspie Muzeów).                                                                                                                                              

Odpowiedź:                                                                                                                                                          

Zwiedzanie dotyczy 2 muzeów: Muzeum Żydowskie i  Zamek Charlottenburg                                                       

Pytanie nr 4                                                                                                                                                                     

Czy zapis w umowie, odnoszący się do kary w wysokości 100 % wartości usługi obowiązuje także w 

przypadku nie wejścia na Targi nie z winy Wykonawcy (np.: organizatora Targów, decyzji władz 

państwowych, klęsk żywiołowych itp.?)                                                                                                        

Odpowiedź:                                                                                                                                                             

Wejście na Targi Turystyczne jest zasadniczym celem wyjazdu i musi się odbyć (nie ma możliwości 

zastąpienia go fakultatywną imprezą.                                                                                                                    

Pytanie nr 5   Proszę wyjaśnić zapis „Termin składania wniosków o dopuszczenie udziału w 

postępowaniu lub ofert”. Czyżby po otwarciu ofert mają być dalsze procedury dopuszczenia do 

udziału czy też jedynym kryterium jest cena i przedstawiona oferta zgodnie z wymaganiami 

zawartymi w opisie zamówienia.                                                                                                                        

Odpowiedz:                                                                                                                                                                           

W SIWZ nie ma takiego zapisu co wyjaśniono telefonicznie. 

                                       Podpisano: Aldona Czerwińska - dyrektor 


